РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта  2014 года                             № 74                            х.Верхняковский

 «О структуре Администрации

Верхняковского сельского поселения»

В соответствии с п.1 ст.22 Устава муниципального образования «Верхняковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения  решило:
         1.Утвердить структуру Администрации Верхняковского сельского поселения. (Приложение 1).
          2. Считать утратившими силу:

          решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 23.12.2005 №25 « О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;

           решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 28.03.2006 №35 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23.12.2005 г.« О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;
           решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 29.06.2006 №43 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23.12.2005 г.« О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;
         решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 08.12.2006 №59 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23.12.2005 г.« О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;

         решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 30.11.2007 №105 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23 декабря 2005 года «О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;

решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 28.11.2008 №16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23 декабря 2005 года «О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;
решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 29.07.2009 №47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23 декабря 2005 года «О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;

решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 15.12.2009 №59 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23 декабря 2005 года «О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения»;
решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 01.02.2011 №104 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения №25 от 23 декабря 2005 года «О структуре Администрации Верхняковского сельского поселения».
3.Настоящеее решение вступает в силу с момента его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

Глава Верхняковского
сельского поселения                                                      А.А. Романов

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

 Верхняковского сельского поселения

от 21.03.2014  №74

Структура  Администрации  Верхняковского сельского поселения
	Глава сельского поселения

1/0/0

	Сектор экономики и финансов
(Заведующий сектором экономики и финансов

Ведущий специалист –главный бухгалтер , специалист 1 категории)
                                                            1/1/0,75

	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству
                                    0,75/0/0

	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям
1/0/0

	Группа по обслуживанию административных зданий

(водитель. уборщица служебных помещений, истопник, сторож)                                 00/3,25/

Инспектор

                                   1/0/0

Глава сельского поселения   – 1

Муниципальных служащих   – 4,5
Работники осуществляющие  техническое

обеспечение деятельности органов

 местного самоуправления    -  1
Обслуживающий персонал    –2,75
Глава Верхняковского сельского поселения                                                                                             А.А. Романов